10 que la concurrència competitiva és la forma ordinària de concessió de subvencions, de 
conformitat amb allò previst a l’article 22 de la Llei General de Subvencions.

L’import total que es destinarà al foment d’aquestes actuacions pels projectes de Cooperació 
Internacional és de 16.516,20 € (SETZE MIL CINC-CENTS SETZE EUROS AMB VINT 
CÈNTIMS D’EUROS), amb càrrec a l’aplicació pressupostària L1003/32730/48511 
Atencions al Tercer Món Cooperació i Solidaritat. 

El contingut de la present convocatòria s’ajusta a allò previst a l’article 23.2 de la Llei 
General de Subvencions.

[...]

Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs de reposició davant el mateix 
òrgan que l’ha dictat en el termini d’un mes a comptar des del dia següent a la seva 
notificació
Segon.-  Autoritzar la despesa que es destinarà a subvencions de cooperació internacional
de la convocatòria 2025 per un import de 16.516,20 euros (SETZE MIL CINC-CENTS 
SETZE EUROS AMB VINT CÈNTIMS D’EUROS), amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
L1003/32730/48511 Atencions al Tercer Món Cooperació i Solidaritat de l’exercici 2025.

Tercer.- Comunicar aquest acord a la Intervenció municipal, als efectes del subministrament